
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

Riferimenti:  

Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 

Giorgio Pulizzi, telefono: 0923599260, e-mail: giorgio.pulizzi@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024; 

Visto  il CCNI del 10.07.2025 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2025/2028; 

Vista  la nota AOODGPER 159306 del 11.07.2025 concernente le indicazioni operative 

in ordine alla procedura di utilizzazione e assegnazione provvisoria del 

personale docente, educativo e ATA, per l’a.s. 2025/26; 

Visto il C.I.R. dell’U.S.R. Sicilia per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28 del 

04/08/2025 concernente le utilizzazioni del personale scolastico; 

Visto  il proprio interpello prot. USPTP n. 16086 del 17/09/2025, finalizzato alla 

copertura del posto di D.S.G.A. resosi vacante presso l’I.C. “Cavour-Mazzini” 

annesso Convitto Audiofonolesi di Marsala (TP) fino al rientro in servizio della 

D.S.G.A. titolare; 

Esaminate  le candidature pervenute nei termini indicati nell’interpello: 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti disponibili a ricoprire l’incarico di 

DSGA per l’a.s. 2025-2026 presso l’I.C. “Cavour-Mazzini” annesso Convitto Audiofonolesi di 

Marsala (TP), come segue: 

Funzionari titolari di incarico di D.S.G.A. che manifestino la disponibilità all’assunzione dell’incarico ad interim; 

Cognome e Nome Data di nascita Scuola di titolarità 

DE PASQUALE ANTONINO 12/10/1969 I.C."L. PIRANDELLO - S. G. BOSCO" – C.bello di Mazara (TP) 

GRIMAUDO LEONARDO 15/09/1990 I.C. “M. MONTESSORI” – Alcamo (TP) 

Assistenti amministrativi di ruolo nella provincia in possesso della seconda posizione economica, che abbiano 
prestato servizio come D.S.G.A. per almeno un anno scolastico; 

Cognome e Nome Data di nascita  

BOCINA MARIA 06/09/1967  

Assistenti amministrativi di ruolo nella provincia, con titolo di studio non inferiore al diploma di maturità, anche 
quadriennale; 

Cognome e Nome Data di nascita  

PASQUALINI STEFANIA 27/10/1977  

SPAGNOLO ANTONINO 05/08/1984  

Assistenti amministrativi non di ruolo, secondo quanto previsto dall’art. 5 lett. a), punti da 1 a 6, del C.I.R. del 
04/08/2025; 

Cognome e Nome Data di nascita  

PIPITONE GIUSEPPA 09/03/1973  

RIGAMO VINCENZO EOLO 14/01/1973  

mailto:michela.modica6@istruzione.it
mailto:giorgio.pulizzi@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

Riferimenti:  

Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 

Giorgio Pulizzi, telefono: 0923599260, e-mail: giorgio.pulizzi@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

CIURLUINI VERUSCA 10/10/1975  

FERRARO NOEMI 04/04/1997  

Domande escluse 

Cognome e Nome Data di nascita 

AGUANNO CLARA 07/10/1998 

ANTICO CRISTINA 16/04/1989 

BONARO CARLO 12/11/1972 

CIPOLLA FEDERICA 17/06/1989 

IPPATI SALVATORE 24/09/1988 

 

Avverso la predetta graduatorie gli interessati possono presentare motivato reclamo a questo 

Ufficio entro e non oltre le ore 12.00 del 29/09/2025 a mezzo PEC alla casella 

usptp@postacert.istruzione.it.  

Il personale, utilmente inserito in graduatoria, che non fosse eventualmente interessato alla 

nomina presso l’I.C. “Cavour-Mazzini” annesso Convitto Audiofonolesi di Marsala (TP) dovrà far 

pervenire formale rinuncia entro il termine e con la modalità sopra indicati. 

 

 

 

 

 

 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Trapani 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

Alle OO.SS. comparto scuola 

Al Sito web istituzionale ed Albo online 

 

Il Dirigente   

Davide Nugnes 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
mailto:giorgio.pulizzi@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it

		2025-09-24T10:47:12+0200
	Davide Nugnes


		2025-09-24T11:11:21+0200
	protocollo




